

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Vedlejší a ostatní náklady	21 800,00	0,00	2 616,00	24 416,00	2
001	Vedlejší a ostatní náklady	21 800,00	0,00	2 616,00	24 416,00	2
01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103	866 728,68	0,00	104 007,44	970 736,12	98
01	Stavební úpravy	672 273,68	0,00	80 672,84	752 946,52	76
02	Elektroinstalace	194 455,00	0,00	23 334,60	217 789,60	22
Celkem za stavbu		888 528,68	0,00	106 623,44	995 152,12	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			1 663,32	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			140 947,63	15,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 912,70	2,5
909	Ostatní práce	HSV			7 840,00	0,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 824,30	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 523,40	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 230,37	6,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 560,21	1,4
711	Izolace proti vodě	PSV			19 748,00	2,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			4 000,00	0,5
725	Zařizovací předměty	PSV			26 434,00	3,0
734	Armatury	PSV			11 200,00	1,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			129 440,00	14,6

767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 563,00	0,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			32 483,28	3,7
776	Podlahy povlakové	PSV			58 248,48	6,6
781	Obklady keramické	PSV			52 953,95	6,0
783	Nátěry	PSV			23 737,40	2,7
784	Malby	PSV			44 312,44	5,0
787	Zasklívání	PSV			1 651,20	0,2
M21-1	Kabely (dodávka, montáž)	MON			69 403,00	7,8
M21-2	Ukončení kabelů, vodičů (montáž)	MON			23 124,00	2,6
M21-3	Kabelové trasy (dodávka, montáž)	MON			18 125,00	2,0
M21-4	Přístroje, krabice, ovládače (dodávka, montáž)	MON			33 628,00	3,8
M21-5	Svítlidla - Pouze kabelový vývod s žárovkou / wago svorkou - Dodávka svítidel podle výběru investora	MON			1 769,00	0,2
M21-6	Rozvaděče (dodávka+montáž) – viz.výkresová část	MON			19 801,00	2,2
M21-7	Ostatní	MON			28 605,00	3,2
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			11 800,00	1,3
Cena celkem					888 528,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
1	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00
2	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
4	1001T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 800,00
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
6	005231010R	Revize plynoinstalace	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
7	99800	Zakrývání podlah, schodišť, konstrukcí a zpev. ploch proti poškození a znečištění	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
8	99900	Náklady na dopravu zaměstnanců	soub	1,00000	2 300,00	2 300,00
Celkem						21 800,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						1 663,32
1	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace č.v. D.1.3. : 1,66	m2	1,66000	1 002,00	1 663,32
				1,66000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						140 947,63
2	601011141RT3	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm č.v. D.1.1. : 14,78+25,35+3,84+6,31+18,72	m2	69,00000	220,00	15 180,00
				69,00000		
3	601016191R00	Penetrační nátěr stropů vč. dod. materiálu č.v. D.1.1. : 14,78+25,35+3,84+1,66+6,31+18,72	m2	70,66000	72,00	5 087,52
				70,66000		
4	602011141RT3	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm č.v. D.1.1,2. : 3,2*(3,2*2+6*2+0,12*2+4,3+4,5+6+0,4+1,9*2+3,5*2+3,5*2+4,4*2) 2,5*(1,9*2+0,9*2+2,2*2+2,4*2) 2,3*(2,7*2+4,8*2+1,5*2+0,4+0,3+1,5*2+1,8*2) -35,82 Začátek provozního součtu č.v. D.1.3,4. : 2,16*2*2 1,36*1,46 1,32*1,46 Konec provozního součtu -12,5528	m2	240,22520	170,00	40 838,28
				193,40800		
				37,00000		
				58,19000		
				-35,82000		
				8,64000		
				1,98560		
				1,92720		
				-12,55280		
5	602016191R00	Penetrační nátěr stěn vč. dod. materiálu č.v. D.1.1,2. : 3,2*(3,2*2+6*2+0,12*2+4,3+4,5+6+0,4+1,9*2+3,5*2+3,5*2+4,4*2) 2,5*(1,9*2+0,9*2+2,2*2+2,4*2) 2,3*(2,7*2+4,8*2+1,5*2+0,4+0,3+1,5*2+1,8*2) Začátek provozního součtu koupelna : 3*(0,25+0,9+0,8+1)+0,3*(1+0,9+1+0,8+1,4+0,4*2+1,5+0,7-0,8) kuchyně : 0,8*(1,1+4,4) Konec provozního součtu -15,44 Začátek provozního součtu č.v. D.1.3,4. : 2,16*2*2 1,36*1,46 1,32*1,46 0,6*0,5 0,74*0,44 Konec provozního součtu -13,1784	m2	259,97960	61,00	15 858,76
				193,40800		
				37,00000		
				58,19000		
				11,04000		
				4,40000		
				-15,44000		
				8,64000		
				1,98560		
				1,92720		
				0,30000		
				0,32560		
				-13,17840		
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů č.v. D.1.3,4. : 2,16*2*2 1,36*1,46	m2	13,17840	55,00	724,81
				8,64000		
				1,98560		

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,32*1,46		1,92720		
		0,6*0,5		0,30000		
		0,74*0,44		0,32560		
7	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	70,66000	210,00	14 838,60
		č.v. D.1.1. : 14,78+25,35+3,84+1,66+6,31+18,72		70,66000		
8	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	15,44000	370,00	5 712,80
		č.v. D.1.1. - oprava po otluč. obkladů :				
		koupelna :		11,04000		
		3*(0,25+0,9+0,8+1)+0,3*(1+0,9+1+0,8+1,4+0,4*2+1,5+0,7-0,8)				
		kuchyně : 0,8*(1,1+4,4)		4,40000		
9	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	259,97960	160,00	41 596,74
		č.v. D.1.3.4. :		193,40800		
		3,2*(3,2*2+6*2+0,12*2+4,3+4,5+6+0,4+1,9*2+3,5*2+3,5*2+4,4*2)				
		2,5*(1,9*2+0,9*2+2,2*2+2,4*2)		37,00000		
		2,3*(2,7*2+4,8*2+1,5*2+0,4+0,3+1,5*2+1,8*2)		58,19000		
		Začátek provozního součtu				
		koupelna :		11,04000		
		3*(0,25+0,9+0,8+1)+0,3*(1+0,9+1+0,8+1,4+0,4*2+1,5+0,7-0,8)				
		kuchyně : 0,8*(1,1+4,4)		4,40000		
		Konec provozního součtu				
		-15,44		-15,44000		
		Začátek provozního součtu				
		č.v. D.1.3.4. : 2,16*2*2		8,64000		
		1,36*1,46		1,98560		
		1,32*1,46		1,92720		
		0,6*0,5		0,30000		
		0,74*0,44		0,32560		
		Konec provozního součtu				
		-13,1784		-13,17840		
10	6109000	Začištění hrany keram. soklíků štukem	m	19,14000	58,00	1 110,12
		č.v. D.1.3.4. : 4,8*2+2,7*2+1,5*2+0,32+0,22-(0,8*4+0,7*3)		13,24000		
		1,8*2+1,5*2-0,7		5,90000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				21 912,70
11	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,04500	4 900,00	220,50
		č.v. D.1.1. - po uborání podezdívky sprchové vany :		0,04500		
		0,06*1*0,75				
12	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	23,33000	360,00	8 398,80
		č.v. D.1.3.4. : 8,97+3,84+1,66+6,31+2,55		23,33000		
13	632411110R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	14,78000	590,00	8 720,20
		č.v. D.1.3.4. : 14,78		14,78000		
14	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	38,11000	120,00	4 573,20
		č.v. D.1.3.4. : 8,97+3,84+1,66+6,31+2,55+14,78		38,11000		
Díl: 909		Ostatní práce				7 840,00
15	90900	Stavební připomoci TZB - sekání drážek, záhozy rýh, začištění prostupů, apod. - vč. dod. mat.	hod	16,00000	490,00	7 840,00

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 824,30
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlaží do 1,2 m	m2	80,18000	135,00	10 824,30
		č.v. D.1.3.4. : 8,97+14,78+23,35+3,84+1,66+6,31+2,55+18,72		80,18000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 523,40
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,18000	130,00	10 423,40
		č.v. D.1.3.4. : 8,97+14,78+23,35+3,84+1,66+6,31+2,55+18,72		80,18000		
18	95001	D+M plastové krytky zásuvky v dřevěném obkladu	kus	1,00000	100,00	100,00
		č.v. D.1.3.4. : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				59 230,37
19	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	22,95000	66,00	1 514,70
		č.v. D.1.1. : 3,84+1,28		5,12000		
		č.v. D.1.1. : 8,97+6,31+2,55		17,83000		
20	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	5,12000	100,00	512,00
		č.v. D.1.1. : 3,84+1,28		5,12000		
21	965081813RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	17,83000	160,00	2 852,80
		č.v. D.1.1. : 8,97+6,31+2,55		17,83000		
22	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,22000	170,00	37,40
		č.v. D.1.1. : 0,11*2		0,22000		
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00000	19,00	95,00
		č.v. D.1.1. : 5		5,00000		
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,10000	450,00	1 845,00
		č.v. D.1.1. : 0,8*2		1,60000		
		0,6*2		1,20000		
		0,65*2		1,30000		
25	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	70,66000	40,00	2 826,40
		č.v. D.1.1. : 14,78+25,35+3,84+1,66+6,31+18,72		70,66000		
26	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	259,97960	31,00	8 059,37
		č.v. D.1.1.2. : 3,2*(3,2*2+6*2+0,12*2+4,3+4,5+6+0,4+1,9*2+3,5*2+3,5*2+4,4*2) 2,5*(1,9*2+0,9*2+2,2*2+2,4*2) 2,3*(2,7*2+4,8*2+1,5*2+0,4+0,3+1,5*2+1,8*2)		193,40800		
		Začátek provozního součtu				
		koupelna : 3*(0,25+0,9+0,8+1)+0,3*(1+0,9+1+0,8+1,4+0,4*2+1,5+0,7-0,8)		11,04000		
		kuchyně : 0,8*(1,1+4,4)		4,40000		
		Konec provozního součtu				
		-15,44		-15,44000		
		Začátek provozního součtu				
		č.v. D.1.3.4. : 2,16*2*2		8,64000		
		1,36*1,46		1,98560		
		1,32*1,46		1,92720		

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,6*0,5		0,30000		
		0,74*0,44		0,32560		
		Konec provozního součtu				
		-13,1784		-13,17840		
27	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,44000	130,00	2 007,20
		č.v. D.1.1. :				
		koupelna :		11,04000		
		3*(0,25+0,9+0,8+1)+0,3*(1+0,9+1+0,8+1,4+0,4*2+1,5+0,7-0,8)				
		kuchyně : 0,8*(1,1+4,4)		4,40000		
28	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	14,78000	74,00	1 093,72
		č.v. D.1.1. : 14,78		14,78000		
29	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	14,16000	200,00	2 832,00
		č.v. D.1.1,2. : 3,2*(1,6*2+0,8*2)-0,6*2		14,16000		
30	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	14,16000	35,00	495,60
		č.v. D.1.1,2. : 3,2*(1,6*2+0,8*2)-0,6*2		14,16000		
31	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	1,28000	240,00	307,20
		č.v. D.1.1. : 1,6*0,8		1,28000		
32	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	1,28000	35,00	44,80
		č.v. D.1.1. : 1,6*0,8		1,28000		
33	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00000	54,00	378,00
		č.v. D.1.1. : 7		7,00000		
34	96806112-R	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2 - skládacích	kus	1,00000	120,00	120,00
		č.v. D.1.1. : 1		1,00000		
35	411900001RAA	Demontáž trémového stropu včetně podhledu a podlahy z palubek	m2	3,58800	1 300,00	4 664,40
		č.v. D.1.1. : 1,95*1,84		3,58800		
36	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	290,00	290,00
37	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	400,00	400,00
38	7252900-RA0	Demontáž sprch. koutu, včetně vany, baterie a obezdění	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
39	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,61281	800,00	5 290,25
40	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	6,61281	360,00	2 380,61
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,61281	270,00	1 785,46
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,96653	24,00	2 063,20
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,61281	380,00	2 512,87
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	92,57934	40,00	3 703,17
45	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,61281	1 500,00	9 919,22
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 560,21
46	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	8,44100	1 300,00	10 973,30
47	99928119-R	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek za ztížení a zvětšený přesun	t	8,44100	188,00	1 586,91
Díl: 711		Izolace proti vodě				19 748,00
48	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	41,32000	70,00	2 892,40
		č.v. D.1.3,4. - pod obklady : 2,5*(1,9*2+0,9*2)-(0,9*2)		12,20000		

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,5*(2,2*2+2,4*2)-0,8*2		21,40000		
		0,6*(3,1+0,6)		2,22000		
		č.v. D.1.3.4. - pod dlažby : 3,84+1,66		5,50000		
49	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti	m2	35,82000	330,00	11 820,60
		č.v. D.1.3.4. - pod obklady : 2,5*(1,9*2+0,9*2)-(0,9*2)		12,20000		
		2,5*(2,2*2+2,4*2)-0,8*2		21,40000		
		0,6*(3,1+0,6)		2,22000		
50	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 2 slož.,proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	5,50000	650,00	3 575,00
		č.v. D.1.3.4. - pod dlažby : 3,84+1,66		5,50000		
51	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna šířka 100 mm	m	1,60000	200,00	320,00
		č.v. D.1.3.4. : 0,8*2		1,60000		
52	711212611RT2	Těsnicí pás do svislých koutů š. 100 mm	m	2,00000	210,00	420,00
		č.v. D.1.3.4. : 2		2,00000		
53	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,00000	180,00	720,00
Díl: 720		Zdravotnická instalace				4 000,00
54	72001	Úpravy rozvodů vody, kanalizace a plynoinstalace(drobné úpravy+příprava rozvodů pro pračku)	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				26 434,00
55	725013138RT1	Klozet kombi, nádrž s armaturou, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00
56	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 684,00	4 684,00
57	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl: 734		Armatury				11 200,00
58	7342216-R	Výměna termostatických hlavice	kus	7,00000	1 600,00	11 200,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				129 440,00
59	DV1	D+M dřevěných vnitřních dveří 700/1970mm vč. ocel. zárubně+nátěr, kování, mřížky, klik a zámku kompl. provedení dle ozn. DV1	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
60	DV2	D+M dřevěných vnitřních dveří 700/1970mm vč. ocel. zárubně+nátěr, kování, klik a zámku kompl. provedení dle ozn. DV2	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
61	DV3	D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm vč. kování, klik a zámku, prahu panoram. kukátko, kouřotěsné - kompl. provedení dle ozn. DV3	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
62	DV4	D+M dřevěných vnitřních dveří 700/1970mm,vč. ocel. zárubně+nátěr, kování, klik a zámku kompl. provedení dle ozn. DV4	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
63	DV5	D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm vč. kování, klik a zámku kompl. provedení dle ozn. DV5	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
64	DV6	D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm vč. kování, klik a zámku kompl. provedení dle ozn. DV6	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
65	DV7	D+M dřevěných vnitřních dveří 800/1970mm část. proskl., vč. ocel. zár.+nátěr, kování, klik a zámku kompl. provedení dle ozn. DV7	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
66	K1	D+M kuchyňské linky dl. 3,7m vč. spotřebičů - kompl. provedení dle schématu K1	kus	1,00000	64 000,00	64 000,00
		č.v. D.1.5. : 1		1,00000		
67	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,20000	1 200,00	1 440,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 563,00
68	767001	D+M poklopu vodoměrné šachty 400/200mm vč. povrch. úpravy + nátěr stáv. osaz. rámečku	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
69	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,10000	30,00	63,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				32 483,28
70	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	17,02000	8,00	136,16
		č.v. D.1.3.4. : 8,97+3,84+1,66+2,55		17,02000		
71	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dod. mat.	m2	18,93400	50,00	946,70
		0,1*19,14+17,02		18,93400		
72	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm flex. lepidlo, spár. hmota	m	19,14000	140,00	2 679,60
		č.v. D.1.3.4. : 4,8*2+2,7*2+1,5*2+0,32+0,22-(0,8*4+0,7*3)		13,24000		
		1,8*2+1,5*2-0,7		5,90000		
73	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	19,14000	100,00	1 914,00
		č.v. D.1.3.4. : 4,8*2+2,7*2+1,5*2+0,32+0,22-(0,8*4+0,7*3)		13,24000		
		1,8*2+1,5*2-0,7		5,90000		
74	771575113RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm flex. lepidlo, spár. hmota	m2	17,02000	750,00	12 765,00
		č.v. D.1.3.4. : 8,97+3,84+1,66+2,55		17,02000		
75	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	39,94000	75,00	2 995,50
		č.v. D.1.3.4. : 4,8*2+2,7*2+1,5*2+0,32+0,22		18,54000		
		1,8*2+1,5*2		6,60000		
		(1,9*2+0,9*2)		5,60000		
		(2,2*2+2,4*2)		9,20000		
76	594001	Dodávka keramické dlažby dle výběru investora, do ceníkové hodnoty 600,-/m2	m2	19,88070	450,00	8 946,32
		(0,1*19,14+17,02)*1,05		19,88070		
77	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	7,00000	300,00	2 100,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				58 248,48
78	775981113R00	Lišta hliníková přechodová,různá výška	m	4,50000	320,00	1 440,00
		č.v. D.1.3.4. : 0,8*3+0,7*3		4,50000		
79	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	65,16000	8,00	521,28
		č.v. D.1.3.4. : 14,78+25,35+6,31+18,72		65,16000		
80	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	57,44000	120,00	6 892,80
		č.v. D.1.3.4. : 6*2+3,2+0,12*2-0,8		14,64000		
		6*2+4,2+4,5-1,6		19,10000		

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,5*2+3,5*2-(1,6+0,8)		13,60000		
		1,9*2+3,5*2-0,7		10,10000		
81	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	65,16000	290,00	18 896,40
		č.v. D.1.3.4. : 14,78+25,35+6,31+18,72		65,16000		
82	284122-R	Podlahovina PVC zátěžové tl. 2,0 mm - dle výběru investora, do cenikové hodnoty 400,-/m2	m2	74,93400	400,00	29 973,60
		č.v. D.1.3.4. : (14,78+25,35+6,31+18,72)*1,15		74,93400		
83	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,92000	570,00	524,40
Díl: 781		Obklady keramické				52 953,95
84	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady vč. dod. penetračního nátěru	m2	35,82000	50,00	1 791,00
		č.v. D.1.3.4. : 2,5*(1,9*2+0,9*2)-(0,9*2)		12,20000		
		2,5*(2,2*2+2,4*2)-0,8*2		21,40000		
		0,6*(3,1+0,6)		2,22000		
85	781475120RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm flex. lepidlo, spár. hmota	m2	35,82000	800,00	28 656,00
		č.v. D.1.3.4. : 2,5*(1,9*2+0,9*2)-(0,9*2)		12,20000		
		2,5*(2,2*2+2,4*2)-0,8*2		21,40000		
		0,6*(3,1+0,6)		2,22000		
86	781400	Příplatek za rohové a ukončovací lišty	m2	35,82000	100,00	3 582,00
87	597002	Dodávka obkladu dle výběru investora do cenikové hodnoty 600,-/m2	m2	37,61100	450,00	16 924,95
		Začátek provozního součtu				
		č.v. D.1.3.4. : 2,5*(1,9*2+0,9*2)-(0,9*2)		12,20000		
		2,5*(2,2*2+2,4*2)-0,8*2		21,40000		
		0,6*(3,1+0,6)		2,22000		
		Konec provozního součtu				
		35,82*1,05		37,61100		
88	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4,00000	500,00	2 000,00
Díl: 783		Nátěry				23 737,40
89	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	2,52000	267,00	672,84
		č.v. D.1.3.4. - parapety : 0,35*(2,2*2+1,4*2)		2,52000		
90	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	22,38000	255,00	5 706,90
		č.v. D.1.3.4. - topení+rozvody :		19,38000		
		1,6*0,7*2+2,1*0,7*2+1,3*0,7*2+1,1*0,7*2+0,6*0,7*2+10				
		ocel. zárubně : 0,2*(2,1*2+0,8)*3		3,00000		
91	783950030RAA	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábání, 1x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	36,93120	470,00	17 357,66
		č.v. D.1.3. :				
		strop : 8,97+2,55+0,15*(4,1*8+2,7*4)		18,06000		
		dřev. obklad : 3,2*5,6		17,92000		
		okna : 0,6*0,5		0,30000		
		(0,74*0,44)*2		0,65120		
Díl: 784		Malby				44 312,44
92	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	330,63960	40,00	13 225,58
		č.v. D.1.1. : 14,78+25,35+3,84+1,66+6,31+18,72		70,66000		

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		č.v. D.1.1,2. :		193,40800		
		3,2*(3,2*2+6*2+0,12*2+4,3+4,5+6+0,4+1,9*2+3,5*2+3,5*2+4,4*2)				
		2,5*(1,9*2+0,9*2+2,2*2+2,4*2)		37,00000		
		2,3*(2,7*2+4,8*2+1,5*2+0,4+0,3+1,5*2+1,8*2)		58,19000		
		Začátek provozního součtu				
		koupelna :		11,04000		
		3*(0,25+0,9+0,8+1)+0,3*(1+0,9+1+0,8+1,4+0,4*2+1,5+0,7-0,8)				
		kuchyně : 0,8*(1,1+4,4)		4,40000		
		Konec provozního součtu				
		-15,44		-15,44000		
		Začátek provozního součtu				
		č.v. D.1.3,4. : 2,16*2*2		8,64000		
		1,36*1,46		1,98560		
		1,32*1,46		1,92720		
		0,6*0,5		0,30000		
		0,74*0,44		0,32560		
		Konec provozního součtu				
		-13,1784		-13,17840		
93	784442001RT2	Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	309,22520	100,00	30 922,52
		č.v. D.1.1.1. : 14,78+25,35+3,84+6,31+18,72		69,00000		
		č.v. D.1.1,2. :		193,40800		
		3,2*(3,2*2+6*2+0,12*2+4,3+4,5+6+0,4+1,9*2+3,5*2+3,5*2+4,4*2)				
		2,5*(1,9*2+0,9*2+2,2*2+2,4*2)		37,00000		
		2,3*(2,7*2+4,8*2+1,5*2+0,4+0,3+1,5*2+1,8*2)		58,19000		
		-35,82		-35,82000		
		Začátek provozního součtu				
		č.v. D.1.3,4. : 2,16*2*2		8,64000		
		1,36*1,46		1,98560		
		1,32*1,46		1,92720		
		Konec provozního součtu				
		-12,5528		-12,55280		
94	784442021RT2	Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	1,66000	99,00	164,34
		č.v. D.1.3. : 1,66		1,66000		
Díl: 787		Zasklívání				1 651,20
95	787001	D+M neprůhledné fólie na okno WC	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
96	787900010RA0	Vysklení a opětné zasklení oken a dveří	m2	0,65120	1 000,00	651,20
		č.v. D.1.3,4. - koupelna : 0,74*0,44*2		0,65120		
Celkem						672 273,68

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		Kabely (dodávka, montáž)				69 403,00
1	1.	Kabel CYKY-J 5x10mm ²	bm	42,00000	150,00	6 300,00
2	741122233	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm ²	bm	42,00000	150,00	6 300,00
3	2.	Kabel CYKY 3x2,5mm ²	bm	522,00000	25,00	13 050,00
4	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	bm	522,00000	38,00	19 836,00
5	3.	Kabel CYKY 5x1,5mm ²	bm	87,00000	24,00	2 088,00
6	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	bm	87,00000	30,00	2 610,00
7	4.	Kabel CYKY 3x1,5mm ²	bm	341,00000	15,00	5 115,00
8	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	bm	341,00000	27,00	9 207,00
9	5.	Kabel CY10 mm ² žl./zel.	bm	42,00000	30,00	1 260,00
10	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm ²	bm	42,00000	18,00	756,00
11	6.	Kabel CY6 mm ² žl./zel.	bm	96,00000	18,00	1 728,00
12	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	bm	96,00000	12,00	1 152,00
13	7.	Položky doplněné uchazečem	kpl	1,00000	1,00	1,00
Díl: M21-2		Ukončení kabelů, vodičů (montáž)				23 124,00
14	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2 ,5 mm ²	ks	765,00000	28,00	21 420,00
15	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	ks	14,00000	42,00	588,00
16	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm ²	ks	12,00000	93,00	1 116,00
Díl: M21-3		Kabelové trasy (dodávka, montáž)				18 125,00
17	1.	Kabelová příchytka svazkový držák kabelů nad podhledy, velikost 42x33x62 vč. příslušenství	ks	46,00000	30,00	1 380,00
18	740000000	Montáž kabelové příchytky svazkový držák kabelů	ks	46,00000	18,00	828,00
19	2.	Kabelová příchytka vč. příslušenství	ks	32,00000	12,00	384,00
20	740000000	Montáž kabelové příchytky kabelů	ks	32,00000	18,00	576,00
21	3.	PVC elektroinstalační trubka ohebná D=20mm	bm	36,00000	9,00	324,00
22	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 mm	bm	36,00000	30,00	1 080,00
23	4.	PVC elektroinstalační trubka ohebná D=25mm	bm	184,00000	9,00	1 656,00
24	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm	bm	184,00000	35,00	6 440,00
25	5.	PVC elektroinstalační trubka ohebná D=32mm	bm	48,00000	20,00	960,00

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm	bm	48,00000	54,00	2 592,00
27	6.	PVC elektroinstalační trubka D=50mm	bm	17,00000	46,00	782,00
28	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní O přes 40 do 90 mm	bm	17,00000	66,00	1 122,00
29	7.	Položky doplněné uchazečem	kpl	1,00000	1,00	1,00
Díl: M21-4		Přístroje, krabice, ovládače (dodávka, montáž)				33 628,00
30	1.	Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá	ks	46,00000	160,00	7 360,00
31	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	ks	46,00000	64,00	2 944,00
32	2.	Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá, s přep.ochranou D	ks	3,00000	1 860,00	5 580,00
33	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	ks	3,00000	64,00	192,00
34	3.	Zásuvka STA (TV+R+SAT), pod omítku IP20, bílá	ks	1,00000	336,00	336,00
35	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	ks	1,00000	64,00	64,00
36	4.	Zásuvka DATA, 1x RJ45, CAT 6, pod omítku IP20, bílá	ks	2,00000	336,00	672,00
37	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	ks	2,00000	64,00	128,00
38	5.	Vypínač jednopólový, pod omítku IP20, bílá	ks	6,00000	180,00	1 080,00
39	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	ks	6,00000	64,00	384,00
40	6.	Vypínač střídavý, pod omítku IP20, bílá	ks	2,00000	180,00	360,00
41	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	ks	2,00000	64,00	128,00
42	7.	Vypínač střídavý dvojí, pod omítku IP20, bílá	ks	2,00000	264,00	528,00
43	741310238	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6-dvojíých střídavých	ks	2,00000	64,00	128,00
44	8.	Vypínač sériový, pod omítku IP20, bílá	ks	2,00000	264,00	528,00
45	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	ks	2,00000	64,00	128,00
46	9.	Vypínač křížový, pod omítku IP20, bílá	ks	2,00000	264,00	528,00

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	741310239	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	ks	2,00000	64,00	128,00
48	10.	Rámeček jednonásobný	ks	28,00000	24,00	672,00
49	11.	Ráměček dvojnásobný	ks	7,00000	48,00	336,00
50	12.	Rámeček trojnásobný	ks	2,00000	72,00	144,00
51	13.	Rámeček čtyřnásobný	ks	2,00000	96,00	192,00
52	14.	Autonomní hlásič požáru s vlastním zdrojem	ks	1,00000	936,00	936,00
53	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	ks	1,00000	72,00	72,00
54	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	ks	1,00000	72,00	72,00
55	15.	Instal.a přístrojové krabice typ A8 na povrch	ks	8,00000	57,00	456,00
56	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	ks	8,00000	78,00	624,00
57	16.	Krabice rozvodná s víčkem KO 68 a svorkovnicí S-66	ks	9,00000	93,00	837,00
58	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	ks	9,00000	78,00	702,00
59	17.	Krabice odbočná s víčkem KO 97 V a svorkovnicí SP-96	ks	6,00000	156,00	936,00
60	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	ks	6,00000	83,00	498,00
61	18.	Krabice univerzální KU 68-1901	ks	74,00000	8,00	592,00
62	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	ks	74,00000	54,00	3 996,00
63	19.	Krabice přístrojová KP 67/2	ks	5,00000	14,00	70,00
64	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	ks	5,00000	54,00	270,00
65	20.	Krabice s víčkem KO 100	ks	1,00000	96,00	96,00
66	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	ks	1,00000	102,00	102,00
67	21.	Krabice s víčkem KT 250/1	ks	1,00000	408,00	408,00
68	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	ks	1,00000	420,00	420,00
69	22.	Položky doplněné uchazečem	kpl	1,00000	1,00	1,00
Díl: M21-5		Svítilna - Pouze kabelový vývod s žárovkou / wago svorkou - Dodávka svítidel podle výběru investora				1 769,00
70	1.	Kabelový vývod pro stropní svítidlo - ukončení světelných vývodů objímkou se žárovkou	ks	15,00000	42,00	630,00

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	741330335	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou	ks	15,00000	64,00	960,00
72	2.	Světelný vývod nástěnný, koupelna nad zrcadlem - ukončení světelných vývodů objímku se žárovkou	ks	1,00000	30,00	30,00
73	741330335	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou	ks	1,00000	64,00	64,00
74	3.	Světelný vývod nástěnný, kuchyně (nad kuchyňskou linkou pod horními skříňkami) - ukončení světelných vývodů objímku se žárovkou	ks	1,00000	30,00	30,00
75	741330335	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení otvoru prvků objímky se žárovkou	ks	1,00000	54,00	54,00
76	4.	Položky doplněné uchazečem	kpl	1,00000	1,00	1,00
Díl: M21-6 Rozvaděče (dodávka+montáž) – viz.výkresová část						19 801,00
77	1.	Rozvaděč RB3 – viz schéma rozvaděče	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
78	2.	Rozvaděč RE – Doplnění (výměna): 1x jistič 25A/3/B + příslušenství a materiál pro doplnění rozvaděče - provedení dle podmínek distributora sítě	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
79	3.	Položky doplněné uchazečem	kpl	1,00000	1,00	1,00
Díl: M21-7 Ostatní						28 605,00
80	1.	Demontáž stávající elektroinstalace + práce spojené s demontáží stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
81	2.	Doprava materiálu	kpl	1,00000	960,00	960,00
82	3.	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	600,00	600,00
83	4.	Revize vč. vyhotovení revizní zprávy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
84	5.	Kabelové štítky	kpl	1,00000	240,00	240,00
85	6.	Zapojení zařízení TZB	kpl	1,00000	600,00	600,00
86	7.	Stavební přípomocce (např. prostupy, stoupající vedení, atd.)	kpl	1,00000	1 440,00	1 440,00
87	8.	Sekání drážek a otvorů pro el.instalaci	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
88	9.	Vrtání otvorů do 50mm	kpl	1,00000	144,00	144,00
89	10.	Práce spojené se zasekáním stávající kabeláže STA a DATA	kpl	1,00000	1 020,00	1 020,00
90	11.	Pomocný materiál (vruty, hmoždinky, sádra, svorky, wago svorky, apod.)	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
91	12.	Upevňovací materiál	kpl	1,00000	600,00	600,00
92	13.	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	600,00	600,00
93	14.	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00000	600,00	600,00
94	15.	Průběžný úklid staveniště	kpl	1,00000	600,00	600,00
95	16.	Vedlejší režijní náklady	kpl	1,00000	600,00	600,00
96	17.	Položky doplněné uchazečem	kpl	1,00000	1,00	1,00

Celkem	194 455,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024/025	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
O:	01	Stavební úpravy bytové jednotky č.3 v objektu č.p. 103
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem